

تاریخ:

شماره:

باسمه تعالی

نمونه فرم اخذ تعهد از فارغ التحصیلان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور
و دانشجویان فعلی و انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور

اینجانب فرزند متولد سال دارای شناسنامه شماره صادره از
ساکن در آزمون سراسری سال ۱۳۹۶
در گروه آزمایشی در رشته مؤسسه آموزشی
پذیرفته شده‌ام، متعهد می‌شوم:

۱- فارغ التحصیل دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور در مقطع بالاتر:

الف) از مقطع کاردانی در رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی فارغ التحصیل شده‌ام نشده‌ام

ب) از مقطع کارشناسی در رشته‌های تحصیلی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی فارغ التحصیل شده‌ام نشده‌ام

ج) دانشجوی فعلی و یا اخراجی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی داخل کشور می‌باشم. نمی‌باشم.

د) قبل از تاریخ ۹۵/۱۲/۲۵ دانشجو بوده‌ام و حداکثر لغایت ۹۵/۱۲/۲۵ از تحصیل انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی از مؤسسه آموزش عالی ذیربط و اداره کل امور دانشجویان مربوط را دریافت داشته‌ام.

تبصره: دانشجویان فعلی دوره نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری و مؤسسات غیرانتفاعی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی که از معافیت تحصیلی استفاده نمی‌کنند، می‌توانند بدون انصراف از تحصیل در آزمون سراسری ثبت نام و شرکت نمایند. بدیهی است در صورت قبولی در آزمون سراسری، این دسته از داوطلبان می‌بایست قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید، در رشته قبولی قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی مربوط را به مؤسسه ذیربط ارائه نمایند. لازم به توضیح است که این دسته از داوطلبان حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبولی قبلی خود را ندارند.

ضمناً در صورت عدم صحت مطالب فوق این مؤسسه/ دانشگاه می‌تواند از تحصیل اینجانب در هر مقطعی از تحصیل ممانعت بعمل آورده و مطابق مقررات مربوطه اقدام نماید.

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت:



فرم شماره ۱۱

تعهد نامه آموزشی دانشجویان پردیس خودگردان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

اینجانب رشته مقطع ورودی نیمسال متعدد می گردم کلیه مدارک آموزشی خود را طی چک لیست زیر به دانشکده تحویل نمایم . در غیر اینصورت ثبت نام اینجانب کان لم یکن تلقی می گردد .

ردیف	مدارک	کنترل دانشکده	کنترل آموزش	توضیحات
۱	اصل دیپلم و یا گواهی موقت دیپلم			
۲	اصل مدرک یا گواهی سال ماقبل دیپلم			
۳	اصل مدرک پیش دانشگاهی و یا گواهی موقت پیش دانشگاهی			
۴	اصل ریزنمرات دوره سه ساله			
۵	اصل ریزنمرات دوره پیش دانشگاهی			
۶	اصل مدرکی که نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه آنان باشد کارت پایان خدمت /کارت معافیت دائم/معافیت تحصیلی			
۷	فرمهای ثبت نام			
۸	۶قطعه عکس			
۹	یک سری کپی شناسنامه			
۱۰	کپی کارت ملی			
۱۱	رسید تاییدیه پیش دانشگاهی			
۱۲	مدارک مربوط به امور حقوقی			

تاییدیه حقوقی	اینجانب متعهد میگردم مبلغ شهریه را به صورت علی الحساب واریز نموده ام . امضاء دانشجو
تاییدیه امور مالی دانشکده	تاییدیه آموزش دانشکده

تأیید امور آموزشی دانشگاه

فرم معرفی دانشجویان کارمند برای ثبت نام و ادامه تحصیل در دانشگاه

تاریخ:

شماره:

به:

از:

با سلام و احترام

با توجه به اینکه آقای / خانم کارمند رسمی قطعی رسمی آزمایشی پیمانی سازمان در مقطع رشته تحصیلی (کد) سال آن دانشگاه پذیرفته شده است و با آگاهی از اینکه تحصیل نامبرده در آن دانشگاه بصورت تمام وقت می باشد، بدینوسیله موافق بدون قید و شرط این سازمان / وزارت را با ثبت نام و ادامه تحصیل ایشان اعلام می نماید. ضمناً حکم مرخصی حکم ماموریت نامبرده تا تاریخ ارسال خواهد شد.

محل مهر و امضاء بالاترین مقام اداری